[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _______________                                                                                   №_______
ст-ца  Платнировская

Об утверждении Порядка ведения книги регистрации  надмогильных сооружений (надгробий)  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с пунктом 4 статьи 18.2 Закона Краснодарского края       от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 31 марта 2011 года № 119 «Об утверждении Положения о порядке  деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Платнировском сельском поселении Кореновского района и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»                               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок ведения книги регистрации  надмогильных сооружений (надгробий) на территории Платнировского сельского поселения поселения Кореновского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                              Л.Н. Богославец

Проект  подготовлен и внесен:

Юридическим отделом

администрации Кореновского

городского поселения

Начальник отдела

       Д.Л.Горностаев